
 

 Gjennomgang av referatet fra 24.april 2024 

Sak 28 B-sak - Innkommet e-post 10.03.2024   
Styremedlem Alexander H. Eriksen og varamedlem Merete Evenseth ønsket 
ikke å delta på behandling av denne saken og de meldte seg inhabil i forkant 
av saksbehandlingen.  
Tidsbruk. Styret behandler denne saken på bred basis på grunn av sakens 
omfattende og alvorlige innhold.  
Behandlende styre har til nå brukt mange timer og flere ekstra møter så 
langt med å belyse innholdet og forberedelser til møtene. 
 
Status 24.04: Styret tar saken på alvor og behandler den grundig. Styret 
jobber fortsatt med denne saken. Det er en tidkrevende prosess og mye 
historikk som skal sorteres.  

Status 21.05. Styret ferdigbehandler og avslutter saken 28.05.24. 

Sak 53 Innkommet e-post fra Hilde M. Simonsen 16.04.24 
Hei ! 
Flott jobb dokker i styret gjør. 
Hadde to forslag 
Det e heldigvis ganske mange som trener/konkurrerer med lundehund nu , 
kanskje ikke mange nok til at det går å ha årets hund i de forskjellige 
sportene enda? Men håper vi kommer dit snart, men hadde vært artig om 
man kunne kåret årets allround hund, å vise at lundehunda går fint å 
brukelig flere sporter dem også, som mange andre raseklubber har ������ 
 
Lurte også på om det går an å få avls seminar opp til Finnmark etter hvert? 
Vi har til dags dato en tispe snart to som kan brukes i avl og mange unge 
hannhunder. 
Trur flere av oss som nu har hannhund tenker tispe og etter hvert 
Hadde vært fint å få det seminaret hit, avstanden e store her oppe 
 

 
 
  
 
Referat fra styremøte 21.05.2024 på Teams 
 
 
Dato: 21.05.2024 kl.1900-2125 
Tilstede:  
 
 
 
 

Hilde Birgitte, Iren, Alexander (på slutten av møtet), Anne, Merete og Karen 
Elise 
Ingvild fra ASU deltok på sak 55. 
 

Forfall: Anita 



Status 24.04: Når det gjelder forespørsel om å avholde avlsseminar i 
Finnmark så er dette en sak ASU må ta stilling til, og det er videreformidlet til 
dem. 

Allroundhund-konkurranse: saken utsettes til neste styremøte 
Status 21.05.: Styret diskuterte forslaget og vi ser at slik statuttene for 
Årets Aktivitetshund er, dekker de en slik konkurranse. Der kan man ta 
med de aktivitetene hunden(e) deltar på. Styret takker Hilde Margrethe for 
innsendte forslag. Styret oppfordrer hundeeierne til å sende inn hvilke 
aktiviteter de har deltatt på til Årets Aktivitetshund. Det har vært få som har 
sendt inn de siste årene.  
 
Sak 46 Forslag til utdeling av Hederspris 
Styret starter nå med å se på kandidater til Hedersprisen som skal deles ut 
på Værøy i år. 
Leder legger ut informasjon på klubbens Facebook-side om medlemmers 
mulighet til å komme med forslag til kandidat for hederspris. 
Status 21.05.:  Styret har en kandidat som de jobber videre med.   
 
Sak 48 Div ang hjemmesiden 
*Fjernet seniorkontakt  
*Vedr oppdrettere som står på hjemmesiden: Kriterier for å stå oppført på 
hjemmesiden for norske oppdrettere, er at de er medlem i klubben. 
Slik er det vel ikke pr dags dato for de utenlandske, så vi bør kanskje innføre 
samme krav til dem? 
 
Status 24.04: Styret mener det ikke er noen hensikt i å beholde 
seniorkontakten.  

Oppdrettere på hjemmesiden: Når det gjelder norske oppdrettere, stilles det 
som forutsetning at de er medlemmer i Norsk Lundehund klubb. 
Angående utenlandske oppdrettere: leder undersøker om disse kan ha en 
form for medlemskap i klubben uten å ha medlemskap med grunnkontingent 
i NKK.  
Status 21.05.:  Venter på svar fra NKK, så saken følges opp. 

Sak 55 «Dialog med ASU»  
- Styret ønsker en oppdatering om hva ASU jobber med p.t. 
- Ønsker også en status på bruk av Norrbottenspets i 

krysningsprosjektet.  
Ingvild orienterte:  

• Mye av tiden som det jobbes med er forespørsler fra hundeeiere som 
har syke hunder. Det gis også hjelp til å finne partnere i forb. med avl. 

• Klargjøring av forslag til nytt mandat etter at Krysningsprosjektet er 
innlemmet i ASU. Blir sendt til styret for godkjenning,  

• Det oppfordres sterkt til å bruke flest mulige kombinasjoner i avl for å 
ikke få så mange som er sterkt beslektet.  

• ASU sender henvendelse til de tre samarbeidende raseklubbene for å 
orientere om status på krysningsprosjektet. Det er viktig å få inn flere 



hunder fra de forskjellige rasene, først og fremst Norrbottenspets og 
dernest Islandsk Fårehund. 

• Sende rapport til NKK angående helsetilstanden for norsk lundehund. 
Dette er i forbindelse med NKKs revisjon av avlsarbeidet.  

• Det er håp om at kapselprosjektet kan avsluttes i løpet av sommeren/ 
høsten og at det blir gitt ut en vitenskapelig publikasjon,  

• Det jobbes med revisjon av rasestandard, er snart avsluttet og den vil 
bli sendt til styret for godkjenning.  

• Ingvild er invitert til Danmark for å ha et foredrag hos Stabijhound-
klubben om krysningsprosjektet. 

 

Sak 56 Sende inn søknad om momskompensasjon til NKK 
Mottatt e-post fra NKK og søknadsfrist er 30.juni. Leder har startet 
prosessen med skjema og vedlegg sammen med styret og kasserer. 

Status 21.05.:  Balanse- og resultatregnskap har vært på signeringsrunde, 
og er mottatt tilbake hos leder. Leder og kasserer avslutter søknaden og 
sender den inn før fristen som er satt.  

Sak 57 «Alt for Norge» - bestille flere bøker? 

Det er tomt for bøker i Lundebua, og vi skulle hatt påfyll.  
Merete har vært i kontakt med forfatter Per Espolin om å få de signert, og 
har også tatt kontakt med forlaget for evt å få bestilt opp 30 stk.  

Forlaget er i gang med planleggingen av nytt opplag, mye er skjedd på 
kostnadssiden siden sist – og antatt pris fra forlag inkl. økningen er kr 299,- 
eller 349,-. 
NLK får fortsatt 20% rabatt hvis vi bestiller 30 bøker. 

Merete tar kontakt med forlaget for å høre hvor langt de er kommet i pro-
sessen. Klubben ønsker å bestille 30 bøker og håper vi får de til Værøy.  

Status 21.05.: Saken har ordnet seg og bøkene vil bli signert og sendes til 
leder av Værøykomiteen Lisbeth Endresen, og hun tar de med til Værøy.  

Sak 58 Utsatt gjennomføringsfrist for bruk av midler tildelt fra 
Landbruksdirektoratet 
I 2022 fikk klubben tilskudd på kr 60.000,- til genressurstiltak «Midler til 
DNA-testing av hunder i klubbens krysningsprosjekt». Siden det omsøkte 
prosjektet innebærer testing av F2, F3 og F4, så trengte vi tilstrekkelig antall 
prosjekthunder for DNA-analyser. Klubben fikk innvilget utsatt frist til 
30.04.2025. 
Status 21.05.24: Styret setter pris på utsettelsen.  
 

Sak 59 Oslo Dog Show 20.-22.september 2024 
Da har klubben booket stand på 15 m2 fre-søn. Det starter fredag morgen og 
avsluttes søndag ettermiddag. Rigging gjøres onsdag og/el torsdag. 
Nå trenger vi frivillige som ønsker å bistå med rigging og stå på stand 
gjennom helgen! Gjerne flere personer og hunder, slik at dagene kan deles 



opp mellom flere. Det skal også være raseparade lørdag og søndag, og vi 
tenker også å melde på rasen der. 
 
Dette er en meget viktig arena for promotering av rasen vår, og flere tusen 
besøkende vil være innom i løpet av disse dagene. 
 
Det er en morsom jobb og opplevelse, så har DU lyst å bidra? 
Send en e-post til: leder@lundehund.no og meld din interesse! 
 
Status 21.05.: Karen Elise har sendt inn en artikkel til Lundehund nytt.  
Hilde melder på klubben til raseparadene. Anne fra styret kan stå på stand 
en av dagene. 
Anne legger ut forespørsel på de lokale fb-sidene på Østlandet for å få flest 
mulig til å stille på dette viktige arrangementet.  
 
 

Sak 60 Den nye Lundehundboka 
Hurra - da er ventetiden over og den nye boka er ferdig, og 6 europaller 
sendes til leder fra forlaget. 
2000 eksemplarer er trykt opp, og klare for å sendes ut i juli (etter 
boklanseringen) til de som har bestilt. 
 
Har du ikke bestilt enda? På hjemmesiden www.lundehund.no  ligger det en 
egen lenke på forsiden der boka kan forhåndsbestilles frem til **dato** 
Dette er spesielt viktig for deg som ønsker å få boka levert på Værøy, da et 
visst antall bøker fraktes nordover. 
Den vil senere bli tilgjengelig i Lundebua.  
Status 21.05.: Bøkene er nå kommet og blir lagret på et trygt sted inntil 
videre. En dugnadsaksjon med leder, Hilde i spissen fikk forflyttet 3,5 tonn i 
løpet av ei ettermiddagsøkt!  
 

Sak 61 Brønnøysundregisteret, infosak. 
Det ble sendt inn Samordnet registermelding til BRREG med det nye styret 
25.april, og denne ble godkjent 14.mai 
 

Sak 62 Lundehunddagene på Værøy  
- Da har komiteen fått ordnet med båter som kan frakte personer t/r 

Måstad, evt kun en vei hvis en ønsker å gå en vei. 
           Det er små båter, som tar mellom 7-8 pr båt. Pris 600,- t/r, evt kr      
           300,- for èn vei. De kan gå flere turer ved behov. 
 VÆRFORBEHOLD! 

- Vi trenger fortsatt flere frivillige som vil være med å bidra under 
dagene, spesielt fredag og lørdag. Dette gjelder til Lundebua, 
loddsalg, matservering til ringpersonell, opprigging (Ons el tors), 
nedrigging lørdag etter endt utstilling etc. 

- Vi oppfordrer alle til å ta med seg flagg fra sitt hjemland. Brukes i 
paraden rundt i bygda.  

http://www.lundehund.no/


- Vi ønsker oss veldig gjerne gevinster til vårt lotteri, som vi håper alle 
bidrar til. 

- Vi oppfordrer deltagerne til å bidra med en FRIVILLIG treffavgift på kr 
100,- for de som ikke har meldt på hund. Dette er for å dekke utgifter i 
forbindelse med Lundehunddagene.  

Status 21.05.: Det vil komme info om dette på klubbens fb- og hjemmeside. 

Sak 63 Den nye lundehundboka 
- Leder har fått spm fra en dommer om klubben tenker å dele ut boka 

gratis til alle autoriserte dommere.  

Status 21.05.24. Salg av bøkene er en viktig og stor inntektskilde for 
klubben, og det vil bli et stort tap dersom alle autoriserte dommere skal få 
den.   

- Svenska Lundehundsällskapet tenker å bestille 30 bøker for å selge i 
Sverige, og lurer på hvilken pris de kan få hver enkelt bok for. 

Status 21.05.24. Klubben kan gi en tilbudspris . Hilde undersøker og sender 
tilbakemelding til Svenska Lundehundsällskapet. 

 

Sak  Eventuelt 
Det var ingen eventueltsaker.  
 

 

 

Neste møte: 18. juni, ved behov 

Referent: Karen Elise  

Møtet avsluttet kl. 2125 

 


